
 

 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок третя сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13 лютого 2025 року                          селище Слобожанське                                № 4231-43/VIII                            
 

 

Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.11.2024 № 4096-41/VIII  

«Про бюджет Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік» 

        

        0451500000 
              (код бюджету) 
  

Відповідно до ст.78 Бюджетного  кодексу  України, ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про Державний  бюджет України на 2025 рік», 

Постанови КМУ від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану» (зі змінами), Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення селищної ради від 28.11.2024 № 4096-41/VІII «Про бюджет 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік» такі зміни: 

1.1. Пункт 1 викласти в новій редакції: 

«Визначити на 2025 рік: 

-  доходи  селищного бюджету у  сумі 1 023 111 886,00 гривень, у тому  числі  доходи 

загального  фонду  селищного  бюджету 1 004 319 826,00 гривень  та  доходи спеціального 

фонду бюджету 18 792 060,00 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 

-  видатки селищного бюджету у сумі  1 280 438 072,33 гривень, у тому числі видатки 

загального фонду селищного бюджету 916 528 384,00 гривень та видатки спеціального 

фонду селищного бюджету 363 909 688,33 гривень згідно з додатком 3 до цього рішення; 

-  профіцит за загальним фондом селищного бюджету у сумі  87 791 442,00 гривень 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 

-  дефіцит за спеціальним фондом селищного бюджету у сумі 345 117 628,33 гривень 

згідно з додатком 2 до цього рішення; 

- оборотний залишок бюджетних коштів селищного бюджету у розмірі  500 000,00 

гривень, що становить 0,05 відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, 

визначених цим пунктом; 

- резервний фонд селищного бюджету у розмірі 25 140 918,00 гривень, що становить 

2,7 відсотка видатків загального фонду селищного бюджету, визначених цим пунктом». 

1.2. Пункт 5 викласти в новій редакції: 

«Затвердити розподіл витрат селищного бюджету на реалізацію місцевих/регіональних 

програм у сумі 591 892 752,33 гривень згідно з додатком 6 до цього рішення». 

 



 

1.3. Пункт 17 викласти в новій редакції: 

«З метою сталого проходження опалювального періоду 2024/2025 років та 

забезпечення своєчасних розрахунків за комунальні послуги та енергоносії у 2025 році 

додаткові надходження до загального фонду бюджетів сільських, селищних, міських 

територіальних громад, визначені частиною першою статті 49 Закону України «Про 

Державний бюджет України на 2025 рік», у розмірі 4 відсотки спрямовується на проведення 

розрахунків за електричну та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний 

газ, інші енергоносії, які використовуються в процесі виробництва теплоенергії або іншого 

виду енергії, на підтримку підприємств з виробництва, транспортування, постачання 

теплової енергії, централізованого постачання холодної води та водовідведення, для 

поліпшення  фінансового  стану суб’єктів господарювання та керуючись статтею 71 

Бюджетного кодексу України передбачити кошти за КТПКВ 7670 «Внески до статутного 

капіталу суб’єктів господарювання» комунальному підприємству «Керуюча компанія 

«Господар» Слобожанської селищної ради» у сумі 31 892 418,00 гривень». 

2. Додатки  1, 2, 3, 4, 5, 6 викласти  в новій  редакції  (додаються),  які є  невід'ємною 

частиною цього рішення. 

 3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на Фінансовий відділ 

Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно:  

Секретар селищної ради                                    Людмила ЛАГОДА 

 


